

**جامعه محترم دانشگاهی استان خراسان جنوبی**  
**خاندان محترم خورشیدزاده**  
خبر درگذشت استاد فرهیخته دانشگاه  
**مرحوم دکتر محسن خورشیدزاده**  
موجب تالم و تأثر گردید. فقدان این عزیز که نقش به سزایی در تعالی آموزش عالی استان و همچنین راه اندازی دانشگاه پیام نور داشته را خدمت همه مردم استان علی الخصوص جامعه دانشگاهی و به ویژه خانواده محترم آن مرحوم تسلیت عرض می نمایم.  
تهران - دکتر علی اکبر پویان

شنبه ۶ شهریور ۱۴۰۰ \* ۱۹ محرم ۱۴۴۳ \* ۲۸ آگوست ۲۰۲۱

عکس: اکبری

در چهارمین روز هفته دولت رقم خورد!

## روزپرافتتاح نهبندان



### تجلیل از ۱۵ دستگاه اجرائی برتر در استان

۱۵ دستگاه اجرائی برتر در خراسان جنوبی براساس نتایج ارزیابی عملکرد سال ۹۹ در سومین روز هفته دولت با حضور استاندار معرفی و تجلیل شد. رئیس سازمان مدیریت و برنامه ریزی خراسان جنوبی گفت: با توجه به اصل ۱۳۸ قانون اساسی جمهوری اسلامی ایران، هیئت وزیران آیین نامه ارزیابی عملکرد دستگاه های اجرائی کشور را تصویب کرد. مشروح در صفحه ۵

### پیام معاون غذا و دارو دانشگاه علوم پزشکی بیرجند به مناسبت روز داروساز

(با من اسمه دواء و ذکره شفاء)  
داروسازی از قدیمی ترین و مهمترین اقدامات درمانی است که بشر برای بقا و حفظ جان و سلامتی خود به آن وابسته بوده و امروز با شرایط پیش آمده فعلی و گسترش ویروس کرونا نیاز به این مهم بیش از پیش مورد توجه همگان قرار گرفته است. داروسازان امروزه به عنوان عضو یکپارچه گروه مراقبت های بهداشتی درمانی خدمت می کنند و به طور مستقیم در بهبودی بیمار نقش اساسی ایفا



دکتر غلامرضا آهنی - معاون غذا و دارو  
دانشگاه علوم پزشکی بیرجند

کالاهای اساسی در استان تامین و در حال توزیع است ۳

صعود خراسان جنوبی به رتبه یک مقابله با بیابانزایی کشور ۲

#### سر مقاله

هرم یوز

### کابینه جدید؛ خراسان جنوبی و آینده

از این هفته و با رأی انتخاب مجلس به کابینه سیزدهم، روند جدیدی از پوست اندازی های سیاسی و مدیریتی در کشور و به تبع آن در استان خراسان جنوبی آغاز خواهد شد. واقعیت آن است که دولت جناب آقای رئیسی به دلیل برخی شاخص های مهم از جمله حضور رئیس محترم دولت در مجلس خبرگان به نمایندگی از مردم استان در سنوات تمادای و شناخت بسیار خوب ایشان نسبت به خراسان جنوبی و حضور برخی فرزندان استان در پست های کلیدی کابینه مثل آقای دکتر اسماعیلی در سمت ریاست دفتر رئیس جمهور و حجت الاسلام خطیب به عنوان وزیر اطلاعات و اثر گذاری ویژه های ثقیل مشورتی همچون دکتر جلیلی در کابینه سیزدهم که خود از فرزندان استان است، یکی از نزدیک ترین دولت ها به خراسان جنوبی محسوب می شود. اما از آنجا که متأسفانه به دلیل برخی ویژگی های جامعه شناسی موجود در استان از جمله نخبیت های تبدیل به خجالت شده و کم توقعی های تبدیل به سکوت و سکون شده، تمایل جمعی خوبی برای ... ادامه در صفحه ۲

**جناب سرهنگ داریوش کریمی**  
انتصاب ارزشمند جناب عالی را به سمت  
**فرماندهی مرکز آموزش ۰۴ امام رضا (ع) نزاجا**  
که مبین درایت، شایستگی و توانمندی اجرائی شما می باشد  
صمیمانه تبریک عرض نموده، از درگاه خداوند منان سربلندی  
و توفیق روز افزون تان را خواستاریم.  
**مدیر عامل و هیئت مدیره شرکت تعاونی مسکن ۰۴ بیرجند**

دست هایی که شفا می دهند مقدس تر از لب هایی هستند که دعا می کنند  
**سرکار خانم دکتر صدیقه طاهرپور (متخصص عفونی)**  
**و پرسنل محترم بخش کرونا بیمارستان ولی عصر (عج)**  
امیدواریم ستاره زندگی و اختر دانش تان بیوسته ایام بر دل بیماران بتابد و همواره دعای  
ما بدرقه راه شما خواهد بود، از خداوند متعال برایتان سلامتی، خوشبختی و پیشرفت  
روز افزون آرزو مندیم.  
**غلامرضا مالکی شاه محمود - فاطمه بهلگردی**

در دومین سالگرد عروج ناباورانه همسری مهربان، مادری فداکار و معلمی دلسوز  
**شادروان طاهره ناصری**  
(همسر غلامحسین عبدالرزاق نژاد)  
یاد و نام عزیز از دست رفته مان را با ذکر فاتحه ای گرامی می داریم.  
**همسر و فرزندان**

**همکاران جمند جناب آقای سید محمد ابراهیمی**  
مشاور محترم حقوقی شرکت مهرا س کویر  
با احترام فراوان  
**قبولی در خشان جناب عالی در آزمون وکالت**  
و **در یافت پروانه وکالت**  
را که نشان از همت والا، تلاش فوق العاده و بی نظیر شما بزرگوار  
می باشد خدمت تان و خانواده محترم تبریک عرض می نمایم.  
از خداوند منان سعادت مندی و توفیقات روز افزون شما را مسئلت  
داریم. امید است با توکل بر حق تعالی و تلاش مضاعف، بیش از  
پیش منشا خدمات علمی و حقوقی باشید.  
**مدیریت و پرسنل شرکت مهرا س کویر**

**جناب آقای دکتر محمد اکبری**  
با کمال مسرت  
**ارتقای رتبه علمی شما را به دانشیاری**  
تبریک عرض نموده، همواره سعادت و سلامت و تداوم موفقیت های  
علمی شما را آرزو مندیم.  
**همسر و فرزندان**

**همکاران گرامی جناب آقای سید محمد ابراهیمی**  
مشاور حقوقی و داور رسمی اتاق تعاون استان خراسان جنوبی  
**جناب آقای علی واحدی پناه**  
داور رسمی اتاق تعاون خراسان جنوبی  
**قبولی نهایی شما بزرگواران**  
**در آزمون وکالت مرکز وکلای قوه قضائیه**  
را صمیمانه خدمت شما تبریک عرض نموده، توفیقات روز افزون در جهت خدمت صادقانه  
و اجرای عدالت برای شما مسئلت می نمایم.  
**مرکز داورى اتاق تعاون استان خراسان جنوبی**

**خاندان محترم کریم پور و ذوالفقاری**  
اگر چه اندوه بزرگی بر قلب ما سنگینی می کند،  
او تنها به آغوش خداوند بازگشت که بالاترین آرامش  
روح آدمیست تو نیز آرام باش. از خداوند می خواهیم  
او را در سایه رحمت جاودانش قرار دهد و ما را برای  
دیدن جای خالی آن عزیز شکیب سازد.  
**فروشگاه مواد غذایی سید محمد ذوالفقاری**

**به یک نفر آقا و خانم**  
**جهت امور کشاورزی**  
**و کار در منزل با حقوق**  
**مکفی و اسکان نیاز مندیم.**  
**تلفن: ۳۲۴۴۵۰۵۰**

**خرید آنلاین بلیت و**  
**برنامه پروازهای فرودگاه بیرجند**  
**Asia724.ir**  
صفحه ۵

(یا طیب من لا طیب لہ)  
از مژده حبیب، دلم شاد و خرم است / از نسخه طیب تنم ایمن از بلاست  
**جناب آقای دکتر آهنی معاون محترم غذا و دارو**  
**آقای دکتر رضا زنگویی - آقای دکتر احمد متقی نیا**  
**آقای دکتر شریف - آقای دکتر هاشم زهی**  
**سرکار خانم دکتر سلمانی**  
**۵ شهریور ماه، روز بزرگداشت زکریای رازی و روز داروسازی**  
را خدمت شما تبریک می گویم. در پناه پروردگار حکیم پایدار و برقرار باشید و در دل همگان ماندگار.  
**سعید بیدار**

**فراخوان دعوت به همکاری متقاضیان حق التدریس در**  
**مراکز آموزشی تحت نظارت دانشگاه جامع علمی - کاربردی**  
دانشگاه جامع علمی - کاربردی - به منظور تامین مدرسان آموزشی مراکز  
آموزشی علمی - کاربردی تحت نظارت دانشگاه از بین افراد متخصص، مجرب،  
بومی و ساکن واجد شرایط استان در رشته های مورد نیاز بر اساس شرایط مندرج در متن  
فراخوان دعوت به ثبت نام می نماید.  
علاقه مندان واجد شرایط برای کسب اطلاع از عناوین رشته های تحصیلی مورد نیاز و سایر  
شرایط شرکت در این فراخوان می توانند از تاریخ ۱۴۰۰/۰۶/۰۱ لغایت ۱۴۰۰/۰۶/۱۵ به سامانه  
جامع جذب و مدرسان به آدرس <https://jam.uast.ac.ir> مراجعه و پس از مطالعه دقیق مفاد  
متن فراخوان نسبت به انجام مراحل ثبت نام، اقدام نمایند.  
جهت کسب اطلاعات بیشتر به سایت [kj.uast.ac.ir](http://kj.uast.ac.ir) مراجعه نمایند

فروشگاه ایران پی وی سی  
**نماینده انحصاری لوله و اتصالات**  
**نانو پلیمر یاسی و پلیمر سازه گلپایگان**  
**و پارس پلیمر سمنان در خراسان جنوبی**  
**آدرس دفتر فروش: بیرجند، خیابان انقلاب، نبش انقلاب ۴**  
**تلفن: ۰۹۱۵۵۶۱۷۹۴۹ - ۲۲۲۲۶۱۴۰**  
**عدم چرم گیری**  
**افت فشار آب**







بر اساس عدالت و به نفع مردم حرکت کنید



نماینده ولی فقیه در خراسان جنوبی گفت: ثروت نباید در دست عده‌ای بی‌درد قرار بگیرد و دولت جدید بر اساس عدالت به نفع مردم حرکت خواهد کرد. حجت الاسلام عبادی افزود: طی چند سال اخیر هر دولتی با یک سلیقه متفاوت به روی کار آمد و باعث شد تا درجا بزیم اما به برکت انقلاب اسلامی اکنون یک دولت جوان، متحرک، پویا و انقلابی به روی کار آمده است.

۱۲ طرح هادی در خراسان جنوبی آماده بهره‌برداری است

مدیرکل بنیاد مسکن انقلاب اسلامی خراسان جنوبی گفت: همزمان با هفته دولت امسال ۱۲ طرح هادی روستایی در شهرستان‌های مختلف خراسان جنوبی به بهره‌برداری می‌رسد. آسمانی مقدم افزود: بیش از ۹ میلیارد ۷۴۶ میلیون تومان اعتبار برای اجرای این طرح‌ها در شهرستان‌های سریشه، خوسف، قاینات، نهبندان، درمیان و زیرکوه هزینه شده است. وی با بیان اینکه اعتبار این طرح از محل منابع ملی، استانی و داخلی تامین شده است، اظهار کرد: دیهاری‌ها و کمیته امداد امام خمینی (ره) خراسان جنوبی نیز در اتمام آن مشارکت داشته‌اند.

قانون، محور امر به معروف و نهی از منکر



فرمانده سپاه انصارالضلع (علیه السلام) استان محور امر به معروف و نهی از منکر را قانون دانست. سردار قاسمی دبیر ستاد امر به معروف و نهی از منکر استان در اولین جلسه مطالبه‌گری و پرسشگری با حضور جوانان انقلابی و مطالبه‌گر از جوانان خواست برای جایگاه امر به معروف و نهی از منکر تلاش کنند. وی افزود: پیشنهادات و مشکلاتی که در این جلسه مطرح شد بخشی در ستاد امر به معروف باید پیگیری و برخی از آن‌ها توسط دستگاه‌های اجرایی باید حل شود. وی گفت: بیشترین دغدغه جوانان، مشارکت آنان در تصمیم‌گیری‌ها و انجام کار فرهنگی و پاسخ‌گویی مسئولان به مطالبه‌گرها بود.

افزایش قربانیان کرونا در خراسان جنوبی به ۱۰۵۱ نفر

با ثبت یک مورد فوت جدید ناشی از بیماری کرونا در شبانه روز گذشته مجموع فوتی‌های ناشی از این بیماری در خراسان جنوبی به هزار و ۵۱ نفر افزایش یافت. معاون بهداشتی دانشگاه علوم پزشکی بیرجند گفت: روز گذشته ۵۳۱ آزمایش تشخیصی کرونا در استان انجام شد که در مجموع ۱۹۱ بیمار جدید شناسایی شد و هزار و ۱۳۳ تست سریع نیز در استان انجام شد که منجر به شناسایی ۲۶۴ بیمار کرونایی شد.

## در چهارمین روز از هفته دولت رقم خورد؛ روز پرافتخار نهبندان

بازجسات متعددی که در این زمینه در استان داشته‌ایم، در روزهای آینده گذرگاه دوکوهانه به طور رسمی فعال می‌شود. وی مرز را یکی از ویژگی‌های بزرگ شهرستان نهبندان عنوان کرد و گفت: به دلیل اتفاقات سال‌های اخیر و عدم موافقت افغانستان با بازگشایی دوکوهانه،

افتتاح ۳ پروژه حوزه بهداشت و درمان، بهره‌برداری و کلتگ زنی ۲۳ پروژه صنعت گاز و افتتاح طرح صنایع معدنی دانه بندی منیزیت تگ سیاه از جمله برنامه‌های این سفر بود. ملانوری در حاشیه این برنامه‌ها گفت: با پیگیری‌های فراوان برای جلب موافقت افغانستان و



شنبه ۶ شهریور ۱۴۰۰ شماره ۴۹۹۴

متاسفانه فعالیتی در این مرز نداشته‌ایم. استاندار خراسان جنوبی گفت: این مرز می‌تواند به عنوان یک محور تجاری فعال برای استان و کشور باشد. وی نهبندان را شهرستانی دارای موقعیت خاص به لحاظ جغرافیایی و منابع و ذخایر خواند و گفت: نهبندان از این ظرفیت نیز بهره‌مند است.

پژوهشی و فرهنگی و دو مجموعه اداره کل راه و شهرسازی و شرکت گاز به عنوان دستگاه برتر در خصوص محورهای برنامه‌های اصلاح نظام اداری یا اقدامات برجسته تخصصی دستگاه تقدیر شد. در ادامه پنج دستگاه اداره کل اطلاعات، اداره کل راهلداری و حمل و نقل جادما، بنیاد مسکن انقلاب اسلامی، بسیج سازندگی و کمیته امداد امام خمینی (ره) هم به عنوان دستگاه‌های برتر هفته دولت امسال معرفی و تجلیل شد.

## تجلیل از ۱۵ دستگاه اجرایی برتر در خراسان جنوبی

عمومی به عنوان دستگاه‌های برتر معرفی شد. در این مراسم از اداره کل امور مالیاتی به جهت کسب بالاترین امتیاز در مجموع شاخص‌های عمومی و اختصاصی همچنین بالاترین امتیاز در گروه تولیدی و خدماتی، دانشگاه علوم پزشکی بیرجند برای کسب بالاترین امتیاز در مجموع شاخص‌های عمومی و اختصاصی در گروه سلامت و رفاه اجتماعی، اداره کل آموزش و پرورش به جهت کسب بالاترین امتیاز در مجموع شاخص‌های عمومی و اختصاصی در گروه آموزشی،

مشارکت داشت که ۱۰ دستگاه بر اساس مفاد بخشنامه جشنواره شهیدرجایی مورد تقدیر قرار گرفت. وی افزود: همچنین از پنج دستگاه اجرایی برتر که در راستای اهداف عالیه نظام جمهوری اسلامی ایران تلاش کرده‌اند به مناسبت هفته دولت تقدیر به عمل آمد. بر اساس ارزیابی‌های صورت گرفته، شرکت توزیع نیروی برق خراسان جنوبی با کسب بالاترین امتیاز در مجموع شاخص‌های عمومی و اختصاصی در استان رتبه اول همچنین بالاترین امتیاز را در

گروه سلامت و توسعه زیرساخت کسب کرده است. اداره کل منابع طبیعی و آبخیزداری به جهت کسب رتبه برتر در مجموع شاخص‌های عمومی و اختصاصی همچنین بالاترین امتیاز در گروه تولیدی و خدماتی، دانشگاه علوم پزشکی بیرجند برای کسب بالاترین امتیاز در مجموع شاخص‌های عمومی و اختصاصی در گروه سلامت و رفاه اجتماعی، اداره کل آموزش و پرورش به جهت کسب بالاترین امتیاز در مجموع شاخص‌های عمومی و اختصاصی در گروه آموزشی،

مشارکت داشت که ۱۰ دستگاه بر اساس مفاد بخشنامه جشنواره شهیدرجایی مورد تقدیر قرار گرفت. وی افزود: همچنین از پنج دستگاه اجرایی برتر که در راستای اهداف عالیه نظام جمهوری اسلامی ایران تلاش کرده‌اند به مناسبت هفته دولت تقدیر به عمل آمد. بر اساس ارزیابی‌های صورت گرفته، شرکت توزیع نیروی برق خراسان جنوبی با کسب بالاترین امتیاز در مجموع شاخص‌های عمومی و اختصاصی در استان رتبه اول همچنین بالاترین امتیاز را در

## افتتاح ۴ نگارخانه و ۲ مرکز آموزشی در خراسان جنوبی همزمان با هفته دولت

پروژه نیز آغاز خواهد شد.

افزایش شدن هزار متر مربع به فضای فرهنگی استان

سالیان چند منظوره، سینما و... است که ۹ هزار متر مربع آن طی سه سال گذشته افتتاح شده است. وی در ادامه با تاکید بر این که ایجاد و فراهم سازی زیرساخت‌های حوزه فرهنگ و هنر، مقدمه‌ای برای جهش در دیگر حوزه‌ها است، بیان کرد: امیدواریم این فضاهای ساخته شده موجب رشد و ارتقاء سطح فرهنگی و هنری استان و محلی برای بروز و ظهور استعدادهای جوانان این شهرستان‌ها و بستر شایسته‌ای برای جلوه‌گری و رشد هنرمندان و فرهیختگان باشد.



که نگارخانه آفتاب شهرستان سیرابان نیز با زیربنای ۸۰ متر مربع و اعتبار ۲ میلیارد و ۵۰۰ میلیون ریال از دیگر طرح‌های افتتاحی در هفته دولت است. عنوان کرد: همچنین نگارخانه خورشید بشرویه با زیربنای ۷۰ متر مربع و اعتبار ۲ میلیارد و ۵۰۰ میلیون ریال به بهره‌برداری خواهد رسید.

افتتاح مرکز آموزشی و نگارخانه طلوع زیر کوه

نی زاده از افتتاح مرکز آموزشی و نگارخانه طلوع شهرستان مرزی زیرکوه با زیربنای ۳۰۰ متر مربع در دومین روز از هفته دولت نیز خبر داد و افزود: این بنا بر این بود که پروژه فقط به عنوان نگارخانه برنامه‌ریزی شود، اما با توجه به اهمیت رونق فعالیت‌های هنری در حوزه‌های آموزشی و دانشگاهی در این شهرستان، مرکز آموزشی نیز به پروژه نگارخانه اضافه شد. وی با اشاره به این که پروژه در سال ۱۳۹۲ کلتگ زنی و حدود ۱۱ میلیارد ریال از اعتبارات استان و وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی برای ساخت و تجهیز آن، هزینه شد، اضافه کرد: این نگارخانه توانایی نمایش ۷۰ اثر هنری را دارد به گفته‌وی دیگر نیاز شهرستان زیرکوه، سالن نمایش است که فضا و زمین آن فراهم شده و با تخصیص اعتبارات، کار این



### اخبار کوتاه

- \* رئیس سازمان صنعت، معدن و تجارت خراسان جنوبی گفت: از مجموع تفاهم‌نامه‌های منعقد شده در ستاد توسعه خاوران که تاکنون ۱۵ مورد بوده، ۱۱ تفاهم‌نامه مربوط به حوزه صنعت، معدن و تجارت است.
- \* مدیر تعاون روستایی خراسان جنوبی گفت: قیمت پایین عتاب استان به دلیل عرضه نامناسب محصول در فصل برداشت و خام‌فروشی است.
- \* مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان خراسان جنوبی گفت: ۱۹ پروژه با هزینه‌کرد ۳۴۷ میلیارد و ۳۲۰ میلیون ریال در استان تکمیل شد که همزمان با هفته دولت افتتاح می‌شود.
- \* مدیرکل فرودگاه‌های استان خراسان جنوبی گفت: پیگیری‌های انجام شده پرواز فوق‌العاده در فرودگاه بین‌المللی شهید کاوه را رقم زد.
- \* به گفته رئیس اداره راهلداری و حمل و نقل جادما، فرودس عملیات اجرایی تبدیل دو آب نما به پل در محور روستایی فرودس به کچه با هزینه ۷ میلیارد ریال به اتمام رسید.

## ۵ شهریور روز داروسازی را صمیمانه به همه دارو سازان پر تلاش میهن اسلامی تبریک می‌گوییم

شماره گیری کد دستوری: #۱۳۷۶\*۷۸۰\*

موسسه خیریه توانبخشی حضرت علی اکبر (ع)

۰۵۶-۳۲۲۵۲۰۵۰، ۰۹۱۵ ۳۶۳ ۶۳۱۴

شماره کارت: ۶۰۶۳ ۷۳۷۰ ۰۴۸۱ ۵۷۵۷

## برنامه پروازهای فرودگاه بیرجند ویرایش شماره ۵۳

ایام هفته	ایران ایر		ماهان ایر		ایران ایر تور		پارس ایر		ایران ایر	
	تهران	بیرجند	تهران	بیرجند	تهران	بیرجند	تهران	بیرجند	مشهد	بیرجند
شنبه	۰۵:۴۰	۰۷:۵۵	۲۰:۰۰	۲۲:۳۰	---	---	---	---	---	---
یکشنبه	۱۵:۲۰	۲۱:۱۰	---	---	---	---	---	---	۱۹:۲۵	۱۷:۴۰
دوشنبه	۰۷:۰۵	۰۹:۲۰	---	---	۱۱:۳۰	۰۹:۰۰	---	---	---	---
سه شنبه	---	---	۱۷:۳۰	۲۰:۰۰	---	---	۰۸:۳۰	۰۶:۰۰	---	---
چهارشنبه	۱۶:۳۰	۲۲:۰۵	---	---	---	---	---	---	۲۰:۲۰	۱۸:۳۵
پنج‌شنبه	---	---	---	---	۰۸:۱۵	۰۶:۰۰	---	---	---	---
جمعه	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---

## پرستین

### کلتگے خواہ

گراں خرید ارزان شد

سوسیس آمانی	۱۵۰۰۰ تومان
سوسیس کوکتل	۱۷۵۰۰ تومان
کالباس مارتا	۱۷۰۰۰ تومان
استیک	۲۷۰۰۰ تومان
همبرگر ۳۰ درصد	۸۵۰۰ تومان
همبرگر ۶۰ درصد	۱۲۰۰۰ تومان
کیاب لقمه	۱۰۰۰۰ تومان
خیارشور ساندویچی امسالی	۵۳۰۰۰ تومان
خیارشور نول امسالی	۸۵۰۰۰ تومان
تن ماهی خوش تن	۱۱۰۰۰ تومان
روغن ۵ کیلوپی جامد خالص	۸۹۰۰۰ تومان
فلافل ۹۰۰ گرمی ۵۰۴	۱۷۰۰۰ تومان
فلافل ۴۵۰ گرمی ۵۰۴	۱۰۰۰۰ تومان
فلافل کیلویی ۵۰۴	هر کیلو ۱۷۰۰۰ تومان

تلفن: ۰۹۱۵۶۳۶۳۱۴ - ۰۹۱۵۶۳۶۳۱۴

آدرس: تهران، خیابان ولیعصر، پلاک ۱۰، طبقه ۱۰

جهت کسب اطلاعات بیشتر با آسیا پرواز تماس بگیرید ۰۹۰ ۳۲۲۳۳۰۶۰

وب سایت فروش آنلاین بلیت (با پشتیبانی آسیا پرواز) Asia724.ir

## برگزاری مراسم عزاداری هفتمین روز شهادت ابا عبا... الحسین (علیه السلام) با رعایت فاصله گذاری اجتماعی

# شکوه عزاداری حسینی در منطقه ویژه اقتصادی بیرجند



مهدی آبادی - مراسم سوگواری هفتمین روز شهادت سرور و سالار شهیدان ابا عبا... الحسین (ع) براساس روال همه ساله و با رعایت کامل پروتکل های بهداشتی با شور خاص در منطقه ویژه اقتصادی بیرجند برگزار شد. حال و هوای منطقه ویژه اقتصادی استان عاشورایی بود. برپایی ایستگاه های پذیرایی، بوی اسپند، پرچم های برافراشته عزاء، نوحه، نمایشگاه عکس جلوه های حسینی و... همه نشان از تدارک مجلسی بزرگ در عزای امام حسین (ع) و یاران باوفایشان داشت اما همه این جلوه ها باعث نشده بود سلامتی عزاداران در این شکوه حسینی به فراموشی سپرده شود. حضور نیروهای امدادی، رعایت فاصله گذاری اجتماعی، توزیع ماسک و اقدام بهداشتی در این مراسم، بیانگر

رعایت تمامی پروتکل های بهداشتی و فاصله گذاری فیزیکی بود. در این مراسم که با برگزاری نماز جماعت مغرب و عشا آغاز شد، یکی از وعظ قم در سخنانی با طرح این پرسش که انحراف در جامعه توحیدی چگونه به وجود می آید، گفت: بسیاری گمان می کنند ریشه انحراف در جامعه دشمن است، در حالی که ریشه انحراف را در افراد جامعه باید مشاهده کرد. حجت الاسلام سید حسین آقامیری افزود: دشمن نقاط ضعف جامعه اسلامی را بررسی و از این طریق نفوذ می کند. این سخنران کشوری با اشاره به بیعت مردم کوفه با امام حسین (ع) عنوان کرد: ترس خواص جامعه، ترجیح دنیا بر آخرت، عدم زهان شناسی خواص و جهل مردم از دلایل بیعت شکستن

مردم کوفه بود. وی با بیان اینکه جهل مردم است که دشمن را قدرتمند می کند، تصریح کرد: دشمنان با تخریب گذشته و ناامید کردن افراد نسبت به آینده جامعه آنها را از اهداف عالی دور می کنند که باعث تغییر در شعارها و ظاهر جامعه می شود. به گفته آقامیری، برای دفع این حربه ها افراد جامعه باید به سمت کتابخوانی سوق داده شوند. در ادامه این جلسه، حاج حسن شالیبافان از مداحان کشوری به روضه خوانی و مداحی پرداخت. با توجه به شرایط کرونایی، ضد عفونی کردن محیط و دست های عزاداران، تب سنجی در این مراسم انجام شد و در پایان نیز غذای نذری به صورت بسته بندی در بین عزاداران توزیع شد.



## گزارش عملکرد اداره کل آموزش فنی و حرفه ای خراسان جنوبی

### در سال ۹۹ و ۵ ماهه ۱۴۰۰

معرفی اداره کل آموزش فنی و حرفه ای خراسان جنوبی:

اداره کل آموزش فنی و حرفه ای استان وابسته به سازمان آموزش فنی و حرفه ای کشور و وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی می باشد که دوره های مهارتی مختلفی را به متقاضیان ارائه می نماید. آموزش های فنی و حرفه ای مجموع آموزش های نظری و عملی است که با هدف ارتقای دانش افراد و ایجاد مهارت های لازم و به فعلیت رساندن استعدادها و نیفته در ایشان اجرا می گردد و مهارت آموزان را برای احراز شغل، حرفه و کسب و کار در مشاغل گوناگون تا سطوح مشخص آماده نموده و توانایی آنان را برای انجام کار و فعالیت در حرف مختلف افزایش می دهد. آموزش در این اداره کل بر مبنای استاندارد آموزشی و با برخورداری از کد بین المللی می باشد، دوره های آموزشی متعددی در مراکز ثابت، سیار شهری، سیار روستایی، نامتگاه ها، پادگان ها، صنایع و صنوف، جوار دانشگاه ها و آموزشگاه های فنی و حرفه ای آزاد برای کارجویان، دانشجویان، فارغ التحصیلان و شاغلان برگزار می گردد. مهارت دیدگان پس از اتمام دوره آموزشی و شرکت در آزمون های پایان دوره و موفقیت در آن، گواهینامه مهارت با کد استاندارد بین المللی و مورد تأیید در تمامی کشورهای عضو سازمان بین المللی کار (ILO) دریافت خواهند نمود. همچنین دریافت خدمات مربوط به مشاوره شغلی با مراجعه به وب سایت مراکز آموزش فنی و حرفه ای سطح استان و یا پورتال اداره کل آموزش فنی و حرفه ای استان خراسان جنوبی و بهره مندی از خدمات مشاوره شغلی الکترونیکی.

بخش دولتی:

این اداره کل با هدف تربیت و ارتقای سطح مهارتی نیروی کار، متولی ارائه آموزش های مهارتی غیر رسمی در سطح استان خراسان جنوبی می باشد و با دارا بودن تعداد ۱۹ مرکز آموزش ثابت و شعب شهری برادران بیرجند، خوهان بیرجند، مرکز تخصصی برق و الکترونیک بیرجند، مرکز تخصصی چوب بیرجند، برادران قاین، خوهان قاین، زیر کوه، خضری، دومنظوره اسداباد، دو منظوره نهبندان، دو منظوره سربیشه، برادران فردوس، خوهان فردوس، دومنظوره طبس، دیهوک، عشق آباد، خوسف، سربان و بشرویه، ۱۰۲ کارگاه ثابت و ۴۹۶ حرفه آموزشی، در خوشه های خدمات، صنعت، فرهنگ و هنر و کشاورزی، آموزش های خود را به صورت رایگان ارائه می نماید.

بخش خصوصی:

در بخش خصوصی با تعداد ۱۹۲ آموزشگاه آزاد فعال فنی و حرفه ای مشتمل بر تعداد ۷ انجمن صنفی شامل: انجمن صنفی آموزشگاه های مراقبت و زیبایی - فناوری اطلاعات و امور مالی و بازرگانی - صنایع غذایی، طب سنتی، هنرهای تجسمی و کشاورزی - طراحی و دوخت - صنایع دستی و هنر - انجمن صنفی آموزشگاه های آزاد نهبندان - انجمن صنفی آموزشگاه های آزاد قاین - انجمن صنفی آموزشگاه های آزاد فردوس. ۱۱۵ آموزشگاه ویژه بانوان و تعداد ۶ آموزشگاه ویژه آقایان، تعداد ۷۱ آموزشگاه دو منظوره و آموزش ۲۹۵ حرفه آموزشی. آموزش های مهارتی در این واحد ها مطابق شهریه مصوب ابلاغی از هیئت نظارت مرکزی سازمان آموزش فنی و حرفه ای کشور به متقاضیان استان ارائه می شود.

مخاطبان ۱۸ گانه آموزش های فنی و حرفه ای:

۱- متقاضیان مهارت آموزی ۲- سربازان وظیفه ۳- شاغلین بنگاه های اقتصادی ۴- دانشجویان ۵- ساکنین مناطق روستایی ۶- زندانیان ۷- دانش آموزان ۸- دانش آموختگان و فارغ التحصیلان دانشگاهی ۹- ساکنین مناطق محروم و مرزی ۱۰- فراد دارای معلولیت ۱۱- زنان سرپرست خانوار ۱۲- مشمولان بیمه بیکاری ۱۳- زنان خانه دار ۱۴- آسیب دیدگان اجتماعی (خانواده های آسیب دیده از اعتیاد) ۱۵- معتادان بهبود یافته ۱۶- عشایر ۱۷- ساکنان سکونتگاه های غیر رسمی ۱۸- پناهندگان و اتباع خارجی

شیوه ها و طرح های مهارت آموزی اداره کل آموزش فنی و حرفه ای خراسان جنوبی در سال ۹۹

\* با توجه به شرایط خاص ایجاد شده به واسطه بیماری کرونا و به منظور مقابله با این بیماری، آموزش های مهارتی این اداره کل به روش های زیر ارائه میگردد:

- آموزش بصورت حضوری با ۵۰ درصد ظرفیت کارآموزان با توجه به رنگ بندی و شرایط اعلامی از ستاد استانی کرونا  
- آموزش به صورت مجازی  
- آموزش به صورت تلفیقی (حضور و الکترونیک)  
- آموزش در محیط کار واقعی با همکاری اتحادیه های اصناف استان و به صورت حضور کارآموز در واحد های صنفی و فراگیری آموزش های مهارتی در محیط واقعی کار متقاضیان

اطلاعات مراکز آموزش فنی و حرفه ای استان

مراکز آموزش فنی و حرفه ای دولتی استان

نام شهرستان ها	تعداد مراکز دارای امکانات شبانه روزی و خوابگاهی	ظرفیت آموزشی سالیانه بخش دولتی	تعداد حرفه های قابل آموزش	کارگاه های ثابت	تعداد مراکز دولتی
بیرجند - قاین - نهبندان - فردوس - طبس	۶ مرکز	۲۰۰۰۰	۴۹۶	۱۰۲	۱۹

آموزش های بخش دولتی

عملکرد آموزشی بخش دولتی در سال ۹۹ و ابتدای سال ۱۴۰۰

عنوان	سال ۱۳۹۹		۵ ماهه اول سال ۱۴۰۰	
	عملکرد (نفر ساعت)	تعداد (نفر ساعت)	عملکرد (نفر ساعت)	درصد تحقق
آموزش به گروه های هدف ۱۸ گانه	۱۵۱۹۳	۲۸۸۹۴۴۷	۳۰۵۴۰۵۰	۱۰۶
جمع کل	۷۳۳۱۵۲	۷۷۶۶۶	۲۶۰۰	۳۹.۵%

آموزش های بخش غیر دولتی

عملکرد آموزشی بخش غیردولتی در سال ۹۹ و ابتدای سال ۱۴۰۰

عنوان	سال ۱۳۹۹		۵ ماهه اول ۱۴۰۰	
	عملکرد نفر - ساعت	عملکرد نفر - دوره	عملکرد نفر - ساعت	تعداد حرفه های آموزشی
تعداد حرفه های صادر شده	۱۷۳	۰	۱۲۲	۹

پروژه های در دست احداث اداره کل آموزش فنی و حرفه ای خراسان جنوبی

ردیف	عنوان طرح / پروژه	زیر بنا شتر مربع	درصد پیشرفت فیزیکی	اطلاعات پروژه		
				اعتبارات مصوب در سال ۹۸	اعتبارات تخصیصی در سال ۹۸	وضعیت اعتبارات عمرانی (میلیون ریال)
۱	احداث مرکز خواهران طبس	۱۷۰۰	۷۰%	۴۱۰۰	۱۲۰۰	۱۵۰۰۰
۲	حرفه ای زیر کوه	۹۰۰	۹%	۳۰۰۰	۸۶۰	۷۰۰۰۰
	جمع کل	۲۶۰۰	۳۹.۵%	۷۱۰۰	۲۰۶۰	۸۵۰۰۰

اقدامات صورت گرفته در راستای مسئولیت های اجتماعی:

۱- طرح جهادی خدمات فنی و مهندسی به مناطق محروم روستایی و عشایری خراسان جنوبی در سال ۹۹ در روستاها و مناطق عشایری شهرستان های استان با اعزام ۵۱ مربی و ارائه خدمات فنی و مهندسی به ۵۱۷ نفر

اهداف طرح:

- ۱) ارائه خدمات فنی و مهندسی به مردم
- ۲) رفع برخی از مشکلات روستائیان محروم و سالمند
- ۳) کمک به ابقار آسیب پذیر
- ۴) ترویج فرهنگ مهارت آموزی
- ۵) آشنایی مربیان با نیازهای واقعی بازار کار
- ۶) توسعه روحیه مشارکت جویی و ایثار در کارکنان
- ۷) ایجاد نشاط و امید در روستائیان
- ۸) صرفه جویی در هزینه و وقت روستائیان
- ۹) نیازسنجی آموزش های روستایی و برنامه ریزی آموزشی